

معاون تولیدی سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرد احیای ۱۰۰ واحد تولیدی با حمایت سازمان بازرسی

معاون تولیدی سازمان بازرسی کل کشور گفت: در ۶ ماه نخست امسال بیش از ۱۰۰ واحد تولیدی با حمایت سازمان بازرسی احیا و راهاندازی شده است.احمد اسدیان در چهاردهمین تور مرکز رسانه قوه قضائیه در بازدید از یک شهرک صنعتی گفت: یکی از وظایف سازمان بازرسی، حمایت از تولید است، زیرا حمایت از تولید چند سال است که شعار سازمان شده و سازمان بازرسی هر سال کمیته‌ای تعیین می‌کند و مشکلات حوزه تولید و مسائل مربوط به این حوزه را پیگیری می‌کند.وی افزود: بازدیدها و جلساتی از واحدهای تولیدی داریم و در این جلسات به بررسی مشکلات می‌پردازیم و متقابلاً با دستگاه‌های دولتی مانند بانک و سازمان آب و گمرک و بانک مرکزی که هر کدام وظیفه‌ای برای حمایت از تولید دارند، جلساتی می‌گذاریم و مشکلاتشان را بررسی می‌کنیم و بسیاری به نتیجه می‌رسد. وی گفت: بسیاری از کارخانجات و کارگاه‌هایی که در شرف تعطیلی بودند با مساعدت سازمان بازرسی مشکلاتشان حل شد. کمبود نقدینگی و مسائل ارزی و بحث مالیات بود. مشکلاتی بود که بسیاری از شرکت‌ها با آن روبه‌رو هستند و با پیگیری سازمان بازرسی این مشکلات به تدریج حل می‌شود. وی گفت: در ۶ ماه اول امسال بیش از ۱۰۰ واحد تولیدی با حمایت سازمان بازرسی احیا و راه‌اندازی شده است. پیش از این مرکز رسانه قوه قضائیه ۱۳ تور نظارتی را با حضور اصحاب رسانه برگزار کرده است.

ورود بدون مجوز آبنبات‌های دودزا به بازار غیر رسمی

مدیرکل فرآورده‌های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو، درباره برخی فرآورده‌های جدید از جمله آب‌میوه‌ها و آبنبات‌های موسوم به دودزا گفت: این محصولات پس از مصرف بخار یا دود تولید می‌کنند و از نظر ظاهری شباهت زیادی به سیگار الکترونیکی دارند که فاقد هر گونه ماده دخانی یا نیکوتین است اما هیچ‌گونه مجوزی از سازمان غذا و دارو ندارند. دکتر عبدالعظیم بهفر اظهار کرد: تاکنون هیچ مجوزی برای تولید یا واردات این فرآورده‌ها از سوی سازمان غذا و دارو صادر نشده و اطلاعات دقیقی از ترکیبات و شرایط ساخت آنها وجود ندارد. وی افزود: مصرف این نوع آبنبات‌ها و آب‌میوه‌ها بویژه در میان کودکان و نوجوانان توصیه نمی‌شود، زیرا احتمال استفاده از اسانس‌ها و مواد افزودنی غیر مجاز در آنها وجود دارد و به دلیل ناشناخته بودن منبع تولید، خطر آلودگی‌های میکروبی و شیمیایی نیز مطرح است. بنا بر اعلام سازمان غذا و دارو، بهفر گفت: سازمان غذا و دارو از طریق دانشگاه‌های علوم پزشکی در حال بررسی منشأ عرضه این محصولات است تا در صورت مشاهده، اقدامات لازم برای شناسایی و جمع‌آوری انجام شود.

حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان تا ۱۵۰ میلیارد تومان افزایش می‌یابد

رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: سقف حمایت مالی از شرکت‌های دانش‌بنیان حاضر در نمایشگاه «فر ایران» تا ۱۵۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است. اصغر نوره‌الله‌زاد در جمع خبرنگاران گفت: نظام حمایت‌ها به صورت شتاور تعریف شده و بسته به نیاز هر شرکت، سقف آن متغیر خواهد بود که ممکن است تا رقم ۱۵۰ میلیارد تومان برسد. به گفته وی، پس از پایان نمایشگاه، شرکت‌هایی‌توانند متناسب با ظرفیت و بر نامه توسعه خود روند افزایش حجم تولید و تجاری‌سازی را آغاز کنند. وی درباره شیوه گزینش محصولات توضیح داد: هیات داورى شاخص‌های فنی و اقتصادی را ارزیابی کرده و محصولاتی را بر گزیده که سهم قابل توجهی در حوزه‌های استراتژیک کشور دارند. این شاخص‌ها شامل کاهش وابستگی ارزی، پاسخ به نیازهای اجتماعی و اقتصادی و حل چالش‌های بخش پزشکی هستند. نوره‌الله‌زاد در بخش دیگری از سخنانش سهم فعلی اقتصاد دانش‌بنیان را کمتر از یک درصد اعلام کرد و گفت: هدف‌گذاری صندوق رسیدن به سهم ۷ درصدی است. به گفته وی، برای تحقق این هدف، برنامه‌های حمایتی صندوق نسبت به گذشته تا ۱۰ برابر افزایش یافته است. نوره‌الله‌زاد تمرکز صندوق را بر محور اصلی دانست: نخست‌افزایش ظرفیت حمایتی اکوسیستم فناوری و دوم تأمین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان از طریق مسیر بانک‌ها و بازار سرمایه.

چگونگی رفتار و تعامل والدین و دیگر افراد جامعه با نسل‌های جدید یا به عبارتی نسل‌های «د و آلفا» انطوری که بتوان با آنها ارتباط خوبی برقرار کرد، یکی از چالش‌های امروز جامعه است، چرا که دنیای نوجوانان امروز با آنچه والدین در سال‌های جوانی خود تجربه کرده‌اند، تفاوت‌های زیادی دارد. نسل زد یعنی نوجوانان متولد ۱۳۸۰ به بعد، در عصر انفجار فناوری، اطلاعات و تغییر سریع ارزش‌ها رشد کرده‌اند و این موضوع، رابطه آنها با والدین را به مثابه پلی بین ۲ فرهنگ متفاوت در آورده است.

طبق بررسی‌ها اغلب والدین در برقراری ارتباط مؤثر با نوجوانان خود احساس ناتوانی می‌کنند؛ ناتوانی‌ای که در عصر دیجیتال، فرزندان را به جای پذیرفتن حرف‌ها و نصایح والدین، در مقام پرسشگری و البته داناتر از آنها قرار داده است. این نسل نه‌تنها با انتظارات سنتی خانواده‌ها، بلکه با دنیایی پر از اطلاعات متناقض و استانداردهای غیرواقعی شبکه‌های اجتماعی هم روبه‌رو هستند. بسیاری از والدین هنوز با روش‌های تربیتی گذشته تلاش می‌کنند به فرزندان نوجوان خود نزدیک شوند، غافل از اینکه این نسل، زبان و نیازهای متفاوتی دارد؛ نسل‌ی که در عصر دیجیتال به دنیا آمده و از زمانی که چشم به جهان گشوده‌اند با اینترنت، موبایل، ماهواره و سرعت بالای پیشرفت‌های تکنولوژی نوین روبه‌رو شده‌اند. آنها به اینترنت و فضای مجازی شدت خو گرفته‌اند و اگر موبایل را از آنها بگیرند، دنیای حقیقی برای‌شان بی‌معنی می‌شود.

رئیس سازمان بهزیستی کشور در این باره با تأکید بر اهمیت تربیت نسل دیجیتال و مسئولیت اجتماعی در مواجهه با این نسل تأکید دارد: حذف یا محدودسازی نسل نوجوان از دنیای دیجیتال و فضای مجازی راحل و پاسخگو نیست، بلکه باید با تربیت دیجیتال و افزایش سواد رسانه‌ای، آنان را به شهروندانی آگاه خلاق و مسؤول در فضای مجازی تبدیل کرد.

به گفته سیدجواد حسینی، وقتی از نوجوانان امروز سخن می‌گوییم در حقیقت از نسلی صحبت می‌شود که هویت، روابط و یادگیری‌اش در فضای مجازی شکل گرفته است. مطالعات بین‌المللی نشان می‌دهد بیش از ۹۰ درصد نوجوانان جهان روزانه بیش از ۳ ساعت در فضای دیجیتال فعال هستند. در ایران نیز طبق داده‌های مرکز پژوهش‌های مجلس (۱۴۰۲)، بیش از ۸۵ درصد نوجوانان ۱۲ تا ۱۸ ساله دست‌کم در یک شبکه اجتماعی عضو هستند. این یعنی ما با نسلی مواجهیم که شیوه زیستن و فهمیدن او با هیچ نسلی پیش از خود قابل مقایسه نیست. رئیس سازمان بهزیستی با تشریح جایگاه نسل‌های می‌گوید: در علوم اجتماعی، واژه نسل تنها به فاصله سنی اشاره ندارد، بلکه به تجربه مشترک تاریخی یا تکنولوژیک بازمی‌گردد، از این منظر بشر در قرن اخیر شاهد ۷ نسل عمده شامل نسل بزرگ، نسل خاموش، نسل انفجار جمعیت، نسل X، نسل Y، نسل Z و نسل‌های نوظهور آلفا و بتا است.

«وطن امروز» از واقعیت‌های بین نسلی در عصر دیجیتال گزارش می‌دهد

آلفا امید فردا

معاون سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی: محدودیت بر فرزندان در استفاده از تکنولوژی روز نتیجه عکس می‌دهد



اکنون مادر عصر تکنولوژی‌های پیشرفته و فناوری‌های نوین به سر می‌پریم، در این عصر آنچه اهمیت دارد این است که چگونه و با چه روش و ایده‌ای فرزندان‌مان را تربیت کنیم. در این شرایط باید از سایر نهادهایی که فرزندان‌مان با آنها در ارتباط هستند نظیر آموزش و پرورش، صداوسیما و محیط‌های تأثیر گذار اجتماعی در حوزه کودک و نوجوان کمک بگیریم، چرا که تعامل با فرزندان نسل «د و آلفا» و موضوعات تربیتی بدون توجه به این نهاده‌ها میسر نخواهد بود.

وی با بیان اینکه خانواده اهمیت بسیاری در این موضوع دارد، افزود: دلیل آن این است که بچه‌ها بیشترین ارتباط را با اعضای خانواده دارند. در این میان افزایش سواد خانواده در این حوزه از اهمیت ویژه‌ای در تربیت فرزندان برخوردار است، زیرا هر چقدر خانواده‌ها اطلاعات بیشتری دربردارند، نحوه برخورد و تربیت فرزندان در عصر دیجیتال داشته باشند، به نحوه تعامل با فرزندان کمک می‌کند.

موسوی چلک در ادامه گفت: این موضوع اهمیت دارد که اگر فرزندان‌مان دچار یک جرم یا وابستگی رفتاری نظیر قمار، اعتیاد و... شده‌اند چگونه با آنها رفتار شود و موضوع را مدیریت کنیم که از خانواده طرد نشوند، به طوری که اگر لغزشی در رفتار داشته باشند با اطمینان و اعتماد از خانواده خود کمک بگیرند. در چنین شرایطی اگر خانواده مهارت لازم را در مدیریت این مشکلات داشته باشد چه بهتر اما اگر این مهارت و تخصص را ندارد، حتماً باید از متخصصان



معکوس مشاهده می‌شود، یعنی فرزندان به والدین آموزش می‌دهند. این نسل بیش از هر نسل دیگری در معرض خشونت‌های رسانه‌ای، اضطراب جهانی و اخبار نامیدکننده قرار دارد اما در عین حال، نسلی خلاق، هوشمند و فرصت‌ساز است. به هر حال جهان از موج‌های مختلف ارتباطی عبور کرده است؛ در عصر واقعیت فیزیکی تا عصر ایده‌آل گرایی، عصر دیجیتال و اکنون عصر ذهنی (Mental Age) که در آن واقعیت و مجاز در هم تنیده‌اند، ما وارد عصر متاورس شده‌ایم؛ جایی که مرز میان من واقعی و من دیجیتال به‌تدریج محو می‌شود. علاوه بر این اغلب دولت‌ها و خانواده‌ها به دلیل نگرانی از آسیب‌ها یا رویکرد کنترل و محدودسازی وارد می‌شوند اما تجربه جهانی نشان می‌دهد این راهکار پایدار و موثری نیست.

■ **نقش مؤثر مربیان مدارس در تربیت نسل نو**
 سیدحسن موسوی چلک، معاون سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی در گفت‌وگو با «وطن امروز» اظهار داشت:

رئیس پژوهشگاه ملی سرطان جهاددانشگاهی اعلام کرد

شناسایی سلول‌های سرطانی با فناوری CDP



ابتدا نداشت – سرانجام پژوهشگاه ملی سرطان به‌صورت انحصاری به عنوان مرجع اجرای این آزمایش مورد تأیید قرار گرفت. اکنون این آزمایش در مدت تنها یک هفته و با هزینه حدود ۱۰ میلیون تومان در پژوهشگاه انجام می‌شود، در حالی که نمونه خارجی آن چند برابر این مبلغ هزینه دارد و ماه‌ها زمان می‌برد. علاوه بر این مهندسان پژوهشگاه ما موفق به طراحی چپ‌هایی شده‌اند که دارای کانال‌هایی با قطری کمتر از یک میکرومتر و طول چندین متر هستند و همه در سطحی به اندازه یک چپ جای می‌گیرند. این چپ‌ها قادرند از میان میلیاردها سلول، تنها چند سلول سرطانی را جدا کنند و از این طریق احتمال مناسبت و پاسخ به درمان را مشخص سازند. صرامی درباره یکی از فناوری‌های بین‌رشته‌ای پژوهشگاه توضیح داد: در جراحی سرطان پستان، جراح باید

مطمئن شود پس از برداشت بافت آلوده، هیچ سلول سرطانی در حاشیه باقی نمانده است. در روش معمول، بخشی از بافت سالم برای بررسی به آزمایشگاه ارسال می‌شود و در صورت وجود سلول سرطانی، ناچارند مجدداً بافت بیشتری را بردارند اما اکنون خوشبختانه ما فناوری جدیدی را با عنوان CDP توسعه داده‌ایم که با استفاده از یک الکتروند، سلول سرطانی را در حین جراحی شناسایی می‌کند. این فناوری اکنون به مرحله بهره‌برداری رسیده و دارای تعرفه رسمی وزارت بهداشت است. رئیس پژوهشگاه ملی سرطان جهاد دانشگاهی درباره دیگر دستاوردهای فناوریانه پژوهشگاه گفت: ما حتی از مواد جانبی سازمان انتقال خون برای استخراج مواد موردنیاز توسعه کیت‌های تشخیصی استفاده می‌کنیم. با تکیه بر این منابع، فناوری جدیدی مبتنی بر روش نانو کلاسترینگ

طراحی کرده‌ایم که قادر است عوامل عفونی را با دقت بالا شناسایی کند. صرامی در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: علاوه بر استفاده از ویروس به عنوان ناقل، می‌توانیم ویروس را به‌عنوان عامل درمانی مستقیم به کار بگیریم. ویروس‌های آنکولیتیک یا آنکولی تیک – چه به صورت طبیعی و چه به صورت مهندسی‌شده – قادرند سلول‌های سرطانی را هدف قرار داده و تخریب کنند؛ این ویروس‌ها را می‌توان به عنوان ابزار درمانی مستقیم در نظر گرفت.

وی با اشاره به نمونه‌های تجربی گفت: این ایده که ویروس می‌تواند دشمن ما نباشد، بلکه به عنوان یک درمانگر عمل کند، همان تغییری است که بیش‌تر در نگاه جامعه نسبت به سلول‌های بنیادی رخ داد و اکنون می‌توانیم نگرش مشابهی را نسبت به ویروس‌ها توسعه دهیم. رئیس پژوهشگاه ملی سرطان با تأکید بر تحول نقش ویروس‌ها در درمان گفت: برخی ویروس‌ها دیگر فقط ناقل نیستند؛ وارد بدن می‌شوند، در میان بافت می‌چرخند و توده‌های سرطانی را پیدا می‌کنند. وقتی ویروس هدف را شناسایی کند، وارد سلول سرطانی می‌شود و آن را از میان برمی‌دارد؛ این همان مکانیسم ویروس‌های آنکولیتیک است که هدفمند بافت سرطانی را مورد حمله قرار می‌دهد. ما می‌توانیم ویروس را از طریق تزریق وریدی یا تزریق داخل توده به کار بگیریم؛ ویروس مسیر خود را پیدا می‌کند و تومور را هدف قرار می‌دهد.

شعار گرامیداشت ۱۳ آبان امسال اعلام شد

متحد و استوار، مقابل استکبار



و دشمن‌شناسی از ضرورت‌های هم ملت‌هاست و ملت ما هم متوجه شده است دشمن‌ترین دشمنان ایران، رژیم آمریکاست. شاید دشمنانی مثل رژیم صهیونیستی هم باشند اما اینها نیروهای نیابتی آمریکا هستند و شعار «مرگ بر آمریکا» یعنی مرگ بر سیاست‌های ظالمانه و حاکمان مسلط بر مقدرات سازمان‌های بین‌المللی است که روز سمنشین در خیابان طالقانی (مقابل لانه جاسوسی سابق) برگزار می‌شود، با تخصیص ناوگان ویژه مراسم از ساعت ۹:۳۰ صبح از مبادی و میادین اصلی شهر اقدام به جابه‌جایی شهروندان گرامی می‌کند.

زنگ استیکبارستیزی فردا در تمام مدارس کشور به صدا در می‌آید و دانش‌آموزان سراسر کشور مراسم یوم‌الله ۱۳ آبان را پرشکوه‌تر از سال‌های پیش برگزار می‌کنند. در این مراسم گرامیداشت یاد ۸۶ شهید دانشجو و ۳۴ دانش‌آموز شهید و خانواده‌ها و قهرمانانی که در جنگ ۱۲ روزه شهید شدند راهیمیایی امسال را نسبت به سال‌های پیش متفاوت می‌کند. در این باره رئیس ستاد مرکزی بزرگداشت یوم‌الله ۱۳ آبان شعار گرامیداشت روز ۱۲ آبان امسال را «متحد و استوار، مقابل استیکبار» اعلام کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفی رستمی گفت: ۱۳ آبان هرگز از یاد و خاطره‌ها فراموش نمی‌شود. گرامیداشت ۱۳ آبان امسال مصداق شده با روز شهادت حضر زهرا(س) و ما حضور حماسی و فاطمی ملت ایران را در این روز شاهد خواهیم بود که به تاسی از فرزندان حضرت زهرا که هیچگاه زیر ظلم و ستم نرفتند در صحنه حاضر می‌شوند. وی تصریح کرد: زنگ استیکبارستیزی در تمام مدارس کشور در صبح روز ۱۲ آبان نواخته خواهد شد. بیش از ۴۵۰۰ رسانه و خبرنگار در سراسر کشور مراسم این روز را پوشش خبری می‌دهند و خانواده‌های منافع حرم و شهدای جنگ ۱۲ روزه و تشک‌های دانش‌آموزی در این روز حضور خواهند داشت. همچنین برای تسهیل خدمت‌رسانی به راهپیمایان هماهنگی‌های لازم با شهرداری تهران (مترو و اتوبوسرانی) انجام شده و ایستگاه‌های خدماتی و فرهنگی هم در طی مراسم برپا خواهد بود. مراسم راهپیمایی از ساعت ۹ صبح روز سمنشین از میدان فلسطین به سمت خیابان طالقانی و لانه جاسوسی انجام می‌شود. وی ادامه داد: نسل جوان ما باید با تاریخ کشور و انقلاب و جنایات دشمنانش آشنا شود

نوبت اول

فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی (تجدید)

شرکت نفت خزر (سهامی خاص) در نظر دارد فراخوان «**تعمیرات اساسی و تأمین کالای تجهیزات حفاری سکوی نیمه شناور ایران امیرکبیر**» به شماره ۲۷۰۰۰۹۳۴۴۵۰۰۰۰۰۲۰۰۴ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت اسناد تا ارایه پیشنهادات و گشایش پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

مواعد زمانی:

– تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۴/۰۸/۱۴

– مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۴/۰۸/۱۹

– مهلت ارسال پاسخ فراخوان: ۱۴۰۴/۰۹/۰۴

آدرس و تلفن تماس مناقصه‌گزار:

تهران- خیابان سید حسن نصرالله- خیابان پنجم- پلاک ۲۰- امور حقوقی و پیمان‌ها
 تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۲۳۴۳۰

روابط عمومی شرکت نفت خزر

شناسه آگهی: ۲۰۳۷۷۷۵

ابلاغ رای

سرکار خانم الهام باله مقدس
به شماره ملی ۲۲۰۰۷۶۱۳۸۴

نظر به اینکه پرونده سرکارعالی به علت غیبت غیر موجه در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان سازمان انتقال خون ایران مورد بررسی قرار گرفته و منجر به صدور رای قابل پژوهش شده است و با توجه به گزارش رسیده از اداره کل انتقال خون تهران امکان دسترسی به جنابعالی نبوده است، مقتضی است حداکثر تا ده روز پس از درج این آگهی، جهت دریافت رای به دفتر هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری واقع در تهران – بزرگراه شیخ فضل الله نوری – تقاطع بزرگراه شهید همت جنب برج میلاد بلوک C طبقه همکف مراجعه نمایید.

بدیهی است پس از انقضاه مهلت مقرر رای صادره لازم الاجراء خواهد بود.

میم الف ۲۸۵۴

شناسه آگهی: ۲۰۳۶۸۴۱